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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

ÖZCAN KUTLU 

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Bursa

Yarışma Bilgileri

U14 ERKEKLER (2012)

13-15 Mart 2025



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 12:45
Güncelleme : 19:57

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1010 29.08.2012 EYMEN EREN YETİKER ÇANAKKALE 9.22 2 1 1101 21.12.2012 YUSUF ORHAN HAKKARİ 10.37 7

2 883 22.04.2012 ALİ SEBUKTEKİN BATMAN 9.48 5
9.48

(9.478)
2 879 22.03.2012 RAMAZAN MERT SEVİNÇ BALIKESİR 8.56 2

8.56

(8.556)

3 1580 4.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 9.25 3 3 1656 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 8.91 5

4 972 27.04.2012 MEHMET HANİFİ KOCA BURSA 8.37 1
8.37

(8.361)
4 1035 2.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.31 1

5 893 31.07.2012 MURAT ARAS TUNÇ BATMAN DNS - 5 1658 29.09.2012 CAN KÖLE İZMİR 8.57 3

6 903 30.11.2012 ÖMER EFE YEL BİLECİK 9.49 6 6 1230 31.07.2012 BATU AKTAŞ KOCAELİ 10.51 8

7 1136 7.05.2012 HAMZA SERT İSTANBUL 9.37 4 7 1502 25.02.2012 HASAN SERÇEK MUŞ 8.71 4

8 1507 2.01.2012 MUHAMMED ALİ ŞEN MUŞ 10.39 7 8 1618 12.10.2012 ŞİYAR YILDIZ VAN 9.58 6
9.58

(9.577)

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1579 25.07.2012 ŞAMİL EMRE AY SİVAS 8.32 2 1 1293 1.02.2012 ABDULLAH ÇELİK MUŞ 9.29 6

2 1099 23.06.2012
MUHAMMED EMİN 

KÜREKÇİ
HAKKARİ 9.79 6 2 867 2.01.2012 İBRAHİM DOĞAN AYDIN 8.58 4

3 896 27.06.2012 SAMİ KONUK BATMAN 8.63 3 3 1609 14.11.2012 İLKER BAYRAKTAR TRABZON 8.87 5

4 876 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.17 1 4 1036 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.12 1
8.12

(8.116)

5 1647 5.06.2012
MAHMUT ABDULAHAD 

ERGÜL
KAYSERİ DNF - 5 1608 9.03.2012 ELHAM ASAF DURDU TRABZON 8.44 2

6 1654 9.07.2012 AYAZ YILDIRIM İZMİR 10.28 7 6 864 13.10.2012 EFE DEMİR AYDIN 9.45 7

7 869 23.04.2012 KUZEY ÖZGÜR AYDIN 9.16 5
9.16

(9.153)
7 1096 5.01.2012 EVLİYA AK HAKKARİ 10.32 8

8 1501 10.07.2012 HASAN ORAK MUŞ 8.93 4
8.93

(8.930)
8 1578 27.05.2012 SEFA YILDIZ SİVAS 8.53 3

8.53

(8.527)

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1292 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 8.65 3 1 1280 22.03.2012 UMUT YALVEÇ MANİSA 8.48 4

2 1094 28.08.2012 EMİN GÜRBÜZ HAKKARİ 9.80 6 2 852 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 8.26 3

3 1662 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 9.16 5
9.16

(9.151)
3 1291 8.04.2012 MEDET SERHAT DEMİR MUĞLA DNS -

4 1541 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 8.12 1
8.12

(8.120)
4 854 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA 8.06 2

5 865 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN 8.16 2
8.16

(8.158)
5 959 7.05.2012 HASAN BASRİ ŞAHİN BURSA 8.50 5

6 966 21.12.2012 KAYRA YALÇIN BURSA DNS - 6 1128 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 7.77 1

7 856 26.03.2012 MERİÇ ÖZCAN ANTALYA 8.89 4 7 1072 10.03.2012 HALİL İBRAHİM ÖZDEV GAZİANTEP 8.66 6
8.66

(8.655)

8 1575 5.11.2012 MEHMET ŞAHİN SİVAS 9.94 7 8 1556 2.01.2012 HOGİR ELİNÇ SİİRT 9.66 7

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1529 10.12.2012 YAŞAR ÇAKIL NİĞDE 9.76 8 1 1038 23.12.2012 SIRAÇ ÇELİK EDİRNE 8.98 7

2 1063 19.07.2012 YİĞİT UMUT ESKİŞEHİR 9.48 7
9.48

(9.472)
2 1524 12.01.2012 MERT YALÇIN NİĞDE 9.02 8

3 849 6.11.2012 ADNAN TURGUT ANTALYA 8.78 4 3 1669 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 8.84 4

4 987 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 7.91 1 4 927 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 7.87 1

5 877 16.01.2012
MUHAMMED CAN 

YANMAZ
BALIKESİR 8.24 2 5 1191 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 8.16 2

8.16

(8.160)

6 809 4.03.2012 EYYÜB MEMİ ADIYAMAN 8.85 5 6 993 6.03.2012
TUĞRUL ALP 

AŞANTUĞRUL
BURSA 8.96 6

7 850 6.06.2012 ALP ENES ÖZYÜREK ANTALYA 8.70 3
8.70

(8.694)
7 824 18.01.2012 BUĞRA SARAÇLAR ANKARA 8.41 3

8 1273 5.12.2012 FUAT BÜYÜKÇANGA MANİSA 8.93 6
8.93

(8.930)
8 1252 5.05.2012 OĞUZHAN ELMACI KONYA 8.95 5

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Umut UYSAL  6.66

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 12:45
Güncelleme : 19:57

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Umut UYSAL  6.66

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1029 23.01.2012 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ 9.07 6 1 904 28.02.2012 ÖMER KÖROĞLU BİLECİK 9.68 7
9.68

(9.677)

2 1194 5.12.2012 MUSTAFA KAHRAMAN KAYSERİ 9.08 7 2 803 20.01.2012 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ADANA 8.43 4

3 1232 2.01.2012 HÜSEYİN EMİR AKARSU KOCAELİ 8.53 4
8.53

(8.526)
3 837 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 8.37 3

8.37

(8.363)

4 1234 2.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 7.93 1 4 801 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 7.59 1

5 1663 31.10.2012 EMRE GÜMÜŞ İZMİR 8.33 2 5 1598 9.07.2012 URAS KAHYA TEKİRDAĞ 8.27 2 YC

6 1009 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE 8.36 3 6 1065 3.10.2012 YUSUF TUNA KIZILKAYA ESKİŞEHİR 8.77 5

7 808 9.03.2012 RESUL ÖZGÜR ŞAHMALI ADANA 8.56 5
8.56

(8.554)
7 1661 14.04.2012 ÇINAR YILMAZ İZMİR 9.18 6

8 1521 31.05.2012 HAMZA ALPER TEKİN NİĞDE 9.68 8
9.68

(9.671)
8 1511 24.07.2012 YASİN TALHA BÜTE MUŞ 10.76 8

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 1653 22.06.2012 ALPTUĞ ÜLTEMEK İZMİR 10.06 7 2

3 1577 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 8.66 4
8.66

(8.652)
3

4 979 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 7.74 1 4

5 1076 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP 8.16 2
8.16

(8.152)
5

6 1048 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 8.70 5
8.70

(8.693)
6

7 802 5.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA 8.60 3 7

8 908 16.08.2012 YAĞIZ ATA AKPINAR BİLECİK 9.58 6
9.58

(9.572)
8



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 12:45
Güncelle

me :
19:57

1 801 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 7.59 1 45 809 4.03.2012 EYYÜB MEMİ ADIYAMAN 8.85 5

2 979 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 7.74 1 46 1609 14.11.2012 İLKER BAYRAKTAR TRABZON 8.87 5

3 1128 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 7.77 1 47 856 26.03.2012 MERİÇ ÖZCAN ANTALYA 8.89 4

4 927 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 7.87 1 48 1656 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 8.91 5

5 987 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 7.91 1 49 1501 10.07.2012 HASAN ORAK MUŞ 8.93 4
8.93

(8.930)

6 1234 2.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 7.93 1 49 1273 5.12.2012 FUAT BÜYÜKÇANGA MANİSA 8.93 6
8.93

(8.930)

7 854 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA 8.06 2 51 1252 5.05.2012 OĞUZHAN ELMACI KONYA 8.95 5

8 1036 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.12 1
8.12

(8.116)
52 993 6.03.2012 TUĞRUL ALP AŞANTUĞRUL BURSA 8.96 6

9 1541 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 8.12 1
8.12

(8.120)
53 1038 23.12.2012 SIRAÇ ÇELİK EDİRNE 8.98 7

10 1076 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP 8.16 2
8.16

(8.152)
54 1524 12.01.2012 MERT YALÇIN NİĞDE 9.02 8

11 865 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN 8.16 2
8.16

(8.158)
55 1029 23.01.2012 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ 9.07 6

12 1191 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 8.16 2
8.16

(8.160)
56 1194 5.12.2012 MUSTAFA KAHRAMAN KAYSERİ 9.08 7

13 876 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.17 1 57 1662 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 9.16 5
9.16

(9.151)

14 877 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 8.24 2 58 869 23.04.2012 KUZEY ÖZGÜR AYDIN 9.16 5
9.16

(9.153)

15 852 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 8.26 3 59 1661 14.04.2012 ÇINAR YILMAZ İZMİR 9.18 6

16 1598 9.07.2012 URAS KAHYA TEKİRDAĞ 8.27 2 YC 60 1010 29.08.2012 EYMEN EREN YETİKER ÇANAKKALE 9.22 2

17 1035 2.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.31 1 61 1580 4.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 9.25 3

18 1579 25.07.2012 ŞAMİL EMRE AY SİVAS 8.32 2 62 1293 1.02.2012 ABDULLAH ÇELİK MUŞ 9.29 6

19 1663 31.10.2012 EMRE GÜMÜŞ İZMİR 8.33 2 63 1136 7.05.2012 HAMZA SERT İSTANBUL 9.37 4

20 1009 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE 8.36 3 64 864 13.10.2012 EFE DEMİR AYDIN 9.45 7

21 972 27.04.2012 MEHMET HANİFİ KOCA BURSA 8.37 1
8.37

(8.361)
65 1063 19.07.2012 YİĞİT UMUT ESKİŞEHİR 9.48 7

9.48

(9.472)

22 837 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 8.37 3
8.37

(8.363)
66 883 22.04.2012 ALİ SEBUKTEKİN BATMAN 9.48 5

9.48

(9.478)

23 824 18.01.2012 BUĞRA SARAÇLAR ANKARA 8.41 3 67 903 30.11.2012 ÖMER EFE YEL BİLECİK 9.49 6

24 803 20.01.2012 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ADANA 8.43 4 68 908 16.08.2012 YAĞIZ ATA AKPINAR BİLECİK 9.58 6
9.58

(9.572)

25 1608 9.03.2012 ELHAM ASAF DURDU TRABZON 8.44 2 69 1618 12.10.2012 ŞİYAR YILDIZ VAN 9.58 6
9.58

(9.577)

26 1280 22.03.2012 UMUT YALVEÇ MANİSA 8.48 4 70 1556 2.01.2012 HOGİR ELİNÇ SİİRT 9.66 7

27 959 7.05.2012 HASAN BASRİ ŞAHİN BURSA 8.50 5 71 1521 31.05.2012 HAMZA ALPER TEKİN NİĞDE 9.68 8
9.68

(9.671)

28 1232 2.01.2012 HÜSEYİN EMİR AKARSU KOCAELİ 8.53 4
8.53

(8.526)
72 904 28.02.2012 ÖMER KÖROĞLU BİLECİK 9.68 7

9.68
(9.677)

29 1578 27.05.2012 SEFA YILDIZ SİVAS 8.53 3
8.53

(8.527)
73 1529 10.12.2012 YAŞAR ÇAKIL NİĞDE 9.76 8

30 808 9.03.2012 RESUL ÖZGÜR ŞAHMALI ADANA 8.56 5
8.56

(8.554)
74 1099 23.06.2012

MUHAMMED EMİN 

KÜREKÇİ
HAKKARİ 9.79 6

31 879 22.03.2012 RAMAZAN MERT SEVİNÇ BALIKESİR 8.56 2
8.56

(8.556)
75 1094 28.08.2012 EMİN GÜRBÜZ HAKKARİ 9.80 6

32 1658 29.09.2012 CAN KÖLE İZMİR 8.57 3 76 1575 5.11.2012 MEHMET ŞAHİN SİVAS 9.94 7

33 867 2.01.2012 İBRAHİM DOĞAN AYDIN 8.58 4 77 1653 22.06.2012 ALPTUĞ ÜLTEMEK İZMİR 10.06 7

34 802 5.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA 8.60 3 78 1654 9.07.2012 AYAZ YILDIRIM İZMİR 10.28 7

35 896 27.06.2012 SAMİ KONUK BATMAN 8.63 3 79 1096 5.01.2012 EVLİYA AK HAKKARİ 10.32 8

36 1292 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 8.65 3 80 1101 21.12.2012 YUSUF ORHAN HAKKARİ 10.37 7

37 1577 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 8.66 4
8.66

(8.652)
81 1507 2.01.2012 MUHAMMED ALİ ŞEN MUŞ 10.39 7

38 1072 10.03.2012 HALİL İBRAHİM ÖZDEV GAZİANTEP 8.66 6
8.66

(8.655)
82 1230 31.07.2012 BATU AKTAŞ KOCAELİ 10.51 8

39 1048 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 8.70 5
8.70

(8.693)
83 1511 24.07.2012 YASİN TALHA BÜTE MUŞ 10.76 8

40 850 6.06.2012 ALP ENES ÖZYÜREK ANTALYA 8.70 3
8.70

(8.694)
- 1647 5.06.2012

MAHMUT ABDULAHAD 

ERGÜL
KAYSERİ DNF -

41 1502 25.02.2012 HASAN SERÇEK MUŞ 8.71 4 - 893 31.07.2012 MURAT ARAS TUNÇ BATMAN DNS -

42 1065 3.10.2012 YUSUF TUNA KIZILKAYA ESKİŞEHİR 8.77 5 - 966 21.12.2012 KAYRA YALÇIN BURSA DNS -

43 849 6.11.2012 ADNAN TURGUT ANTALYA 8.78 4 - 1291 8.04.2012 MEDET SERHAT DEMİR MUĞLA DNS -

44 1669 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 8.84 4

Reaksiyon 
Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  6.66



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 17:02
Güncelleme : 19:57

A FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 854 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA 8.07 7 1 979 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 7.62 1

2 987 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 7.94 5 2 801 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 7.65 2

3 1128 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 7.77 3 3 1128 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 7.77 3

4 801 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 7.65 2 4 1234 2.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 7.85 4

5 979 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 7.62 1 5 987 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 7.94 5

6 927 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 7.95 6 6 927 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 7.95 6

7 1234 2.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 7.85 4 7 854 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA 8.07 7

8 1036 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.18 8 8 1036 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.18 8

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  6.66



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 17:02
Güncelleme : 19:57

B FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 852 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 8.08 3 1 876 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.07 2
8.07

(8.066)

2 876 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.07 2
8.07

(8.066)
2 1541 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 8.07 1

8.07
(8.061)

3 865 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN 8.15 4 3 852 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 8.08 3

4 1541 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 8.07 1
8.07

(8.061)
4 865 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN 8.15 4

5 1076 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP 8.18 5 5 1076 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP 8.18 5

6 1191 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 8.25 7 6 1598 9.07.2012 URAS KAHYA TEKİRDAĞ 8.19 6

7 877 16.01.2012
MUHAMMED CAN 
YANMAZ

BALIKESİR 8.47 8 7 1191 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 8.25 7

8 1598 9.07.2012 URAS KAHYA TEKİRDAĞ 8.19 6 8 877 16.01.2012
MUHAMMED CAN 
YANMAZ

BALIKESİR 8.47 8

Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  6.66



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:08.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 15:41
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 1610 6.07.2012 BERAT CANİŞ VAN 3:06.40 1 1 1604 24.05.2012 MERT CULFA TOKAT 3:26.45 8

2 1558 15.01.2012 MEHDİ KAYMAZ SİİRT 3:16.13 4 2 1553 15.11.2012 HACI KAYMAZ SİİRT 3:35.23 9

3 1299 18.04.2012 HALİL KIZILSOY MUŞ DQ -
DQ

TR17.1
3 1294 4.04.2012 ALİ DEMİR MUŞ 3:24.41 6

4 1270 16.05.2012 EMRAH ENES YİLDİRİM MANİSA 3:29.07 6 4 1265 19.03.2012 ADEM BERAT ÇAKIR MALATYA 3:10.72 3

5 1248 15.08.2012 MURAT BULUT KONYA 3:30.31 7 5 1247 6.08.2012
MUHAMMED FATİH 
ATİKER

KONYA 3:16.17 5

6 1208 22.08.2012 EGE DENİZ KIRIKKALE DNS - 6 1202 2.01.2012 YUSUF KAYA KAYSERİ 3:09.66 1

7 1127 17.01.2012 SÜLEYMAN ÖMER KURT ISPARTA 3:19.00 5 7 1083 6.01.2012 YUNUS EMRE YİGİT GAZİANTEP 3:09.67 2

8 1045 3.08.2012 BUĞRA BAYRAKDAR ESKİŞEHİR 3:42.04 8 8 1042 25.08.2012 GÖKTÜRK GÜNDÜZ ERZİNCAN DNS -

9 917 15.04.2012
MUHAMMED MUSTAFA 
MISIR

BİNGÖL 3:11.47 2 9 903 30.11.2012 ÖMER EFE YEL BİLECİK 3:53.65 10

10 859 12.09.2012 TARIK ŞAHİNDAŞ ANTALYA 3:42.32 9 10 855 6.08.2012 KEMAL ENES GEZER ANTALYA 3:25.85 7

11 1044 21.03.2012 BAYRAM KARAKAYA ESKİŞEHİR 3:15.57 3 11 1047 11.07.2012 ÇINAR CANPOLAT ESKİŞEHİR 3:13.67 4

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 1614 20.05.2012 MESUT YOBAŞ VAN 3:11.41 3 1 1613 16.07.2012 CİVAN BABAT VAN 3:23.59 5

2 1574 13.03.2012 HAMZA KIZILIRMAK SİVAS 3:16.62 5 2 1573 3.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 3:28.47 8

3 1519 28.04.2012 ERDENİZ YILDIZ NİĞDE 3:57.14 10 3 1514 29.02.2012 ALPEREN DEMİREL NİĞDE 3:15.07 2

4 1293 1.02.2012 ABDULLAH ÇELİK MUŞ 3:37.68 8 4 1292 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 3:17.69 3

5 1258 7.02.2012 FİKRİ EFE MERCİMEK KÜTAHYA 3:22.51 7 5 1256 21.10.2012 UĞUR GÜLER KONYA 3:25.72 7

6 1244 14.04.2012 ERDOĞAN BERK DURLA KONYA 3:14.88 4 6 1243 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA 3:19.20 4

7 1637 27.06.2012 ZEYNEL ABİDİN YÜKSEL KARAMAN DNF - 7 1119 9.12.2012 YUSUFCAN DAL IĞDIR 3:58.51 11

8 1081 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 3:10.45 2 8 1075 2.07.2012 KEREM İYİBEKLER GAZİANTEP 3:24.39 6

9 1033 18.01.2012
MUHAMMED BERAT 
DEMİR

DİYARBAKIR 3:08.55 1 9 1019 19.09.2012 ANIL BERK TOPAL DENİZLİ 3:31.54 10

10 887 3.03.2012 İBRAHİM HÜSEYİN BATMAN 3:16.68 6 10 885 18.05.2012 BERAT KAYA BATMAN 3:29.89 9

11 1056 20.03.2012 KAYRA SERDAR KOŞAN ESKİŞEHİR 3:51.32 9 11 831 9.02.2012 KAYRA YAĞIZ KARATAŞ ANKARA 3:06.37 1

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:57

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:08.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 15:41
Güncelleme :

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:57

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 1612 24.02.2012 CABİR TAŞKIRAN VAN 3:18.81 6 1 818 18.10.2012 HABİB ÜNLÜ AKSARAY 3:48.63 10

2 1571 24.03.2012 YİĞİT DURMAZ SİNOP 3:53.98 11 2 1104 1.04.2012 MUHAMMED ALAVAD HATAY 3:21.69 5

3 1509 8.05.2012 SAMİ YUSUF KORKMAZ MUŞ 3:03.40 1 3 816 28.01.2012 DURSUN SAĞLAM AKSARAY 3:16.63 3

4 1287 6.11.2012 MUHAMMET ALİ ÇAKIR MERSİN 3:22.69 7 4 1507 2.01.2012 MUHAMMED ALİ ŞEN MUŞ 3:41.57 7

5 1249 10.04.2012 MÜKERREM ZORLİ KONYA 3:36.25 9 5 916 28.10.2012 MUHAMMED BERA KAÇAR BİNGÖL 3:41.84 8

6 1113 15.12.2012 MUHAMMED YUSUF KAYA IĞDIR 3:45.69 10 6 1103 7.06.2012 MEHMET ALİ AKKAYA HATAY 3:46.93 9

7 919 24.01.2012 MUHAMMED YUSUF İŞIK BİNGÖL 3:08.02 2 7 1037 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 3:28.70 6

8 884 22.12.2012 AZAD ANĞI BATMAN 3:23.10 8 8 827 28.08.2012 FIRAT SATILMIŞ ANKARA 3:02.11 1

9 847 11.04.2012 YİĞİT ÖZTÜRK ANKARA 3:12.26 3 9 1593 25.04.2012 EYMEN IŞIKLI TEKİRDAĞ 3:14.91 2

10 817 9.02.2012 FURKAN SELAM CİRİT AKSARAY 3:12.86 4 10 1508 16.01.2012 MUSA ÇETİN MUŞ 3:18.30 4
3:18.30

(3:18.295)

11 1106 21.02.2012 OZAN BARUT HATAY 3:18.30 5
3:18.30

(3:18.291)
11

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 1562 1.01.2012 SERHAT NAS SİİRT 3:16.82 4 1 1237 28.02.2012
MUHAMMED EMİN 
CEYLAN

KOCAELİ 3:04.23 2

2 1134 9.10.2012 ERKAN BARAN DİLEKÇİ İSTANBUL DNS - 2 1246 17.02.2012 MERT BATMAZ KONYA 3:10.01 5

3 1007 29.08.2012 BARIŞ ATLI ÇANAKKALE 3:25.88 9 3 1107 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 3:23.86 11

4 943 7.04.2012 BERK AYAZCI BURSA 3:14.43 1 4 1602 20.09.2012 HÜSEYİN BÜNYAMİN EV TOKAT DNS -

5 1531 2.02.2012 EMRULLAH FINDIK OSMANİYE 3:24.45 8 5 1213 1.01.2012
MUHAMMED EMİN TAYİH 
ABDULLAH

KIRIKKALE 3:12.07 8

6 899 9.01.2012 BERAT SEKMEN BİLECİK 3:21.45 6 6 872 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 3:13.99 9

7 1129 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 3:22.55 7 7 1084 9.05.2012 YUSUF TAĞA GAZİANTEP 3:17.25 10

8 812 11.01.2012
MUSTAFA SAFA 
DEMİRTAŞ

ADIYAMAN 3:16.83 5 8 1594 19.11.2012 FATİH ÖZBEK TEKİRDAĞ 3:09.74 4

9 913 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 3:16.50 3 9 1551 4.01.2012 EMRULLAH KAYLI SİİRT 3:10.39 7

10 1630 4.10.2012
FİKRET 
BÜYÜKÇETİNKAYA

KARAMAN 3:14.47 2 10 868 7.12.2012 KAAN ÇELİKKAYA AYDIN 3:10.30 6

11 11 1502 25.02.2012 HASAN SERÇEK MUŞ 3:06.01 3

12 12 1201 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ 2:55.68 1



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:08.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 15:41
Güncelleme :

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:57

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 1071 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 3:15.16 12 1

2 1584 1.01.2012 HAYDARA ELHALİFE ŞANLIURFA 3:10.87 10 2

3 1029 23.01.2012 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ 3:07.10 6 3

4 955 15.10.2012 EYÜP GÜMÜŞ BURSA 3:07.74 9
3:07.74

(3:07.739)
4

5 1073 27.07.2012 İSMAİL YAYLABAŞ GAZİANTEP 3:11.24 11 5

6 939 16.06.2012 ATILGAN KARAARSLAN BURSA DNF - 6

7 1082 8.01.2012 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP 3:07.52 7 7

8 875 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 3:07.74 8
3:07.74

(3:07.733)
8

9 1039 16.04.2012 MİRAÇ EMİR KAYA ELAZIĞ 3:02.03 4 9

10 1559 8.03.2012
MUHAMMED İSMAİL 
ÖZEVİN

SİİRT 3:01.73 3 10

11 1557 23.01.2012 KADİR BASUT SİİRT 3:06.12 5 11

12 1641 6.04.2012 BAHRİ EMİR CEVİZ KAYSERİ 3:01.07 2 12

13 1040 1.01.2012
MUSTAFA TUNAHAN 
ÖZDOĞAN

ELAZIĞ 2:59.20 1 13



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 15:41
Güncelleme : 19:57

1 1201 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ 2:55.68 1 51 1084 9.05.2012 YUSUF TAĞA GAZİANTEP 3:17.25 10

2 1040 1.01.2012 MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN ELAZIĞ 2:59.20 1 52 1292 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 3:17.69 3

3 1641 6.04.2012 BAHRİ EMİR CEVİZ KAYSERİ 3:01.07 2 53 1106 21.02.2012 OZAN BARUT HATAY 3:18.30 5
3:18.30

(3:18.291)

4 1559 8.03.2012 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN SİİRT 3:01.73 3 54 1508 16.01.2012 MUSA ÇETİN MUŞ 3:18.30 4
3:18.30

(3:18.295)

5 1039 16.04.2012 MİRAÇ EMİR KAYA ELAZIĞ 3:02.03 4 55 1612 24.02.2012 CABİR TAŞKIRAN VAN 3:18.81 6

6 827 28.08.2012 FIRAT SATILMIŞ ANKARA 3:02.11 1 56 1127 17.01.2012 SÜLEYMAN ÖMER KURT ISPARTA 3:19.00 5

7 1509 8.05.2012 SAMİ YUSUF KORKMAZ MUŞ 3:03.40 1 57 1243 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA 3:19.20 4

8 1237 28.02.2012 MUHAMMED EMİN CEYLAN KOCAELİ 3:04.23 2 58 899 9.01.2012 BERAT SEKMEN BİLECİK 3:21.45 6

9 1502 25.02.2012 HASAN SERÇEK MUŞ 3:06.01 3 59 1104 1.04.2012 MUHAMMED ALAVAD HATAY 3:21.69 5

10 1557 23.01.2012 KADİR BASUT SİİRT 3:06.12 5 60 1258 7.02.2012 FİKRİ EFE MERCİMEK KÜTAHYA 3:22.51 7

11 831 9.02.2012 KAYRA YAĞIZ KARATAŞ ANKARA 3:06.37 1 61 1129 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 3:22.55 7

12 1610 6.07.2012 BERAT CANİŞ VAN 3:06.40 1 62 1287 6.11.2012 MUHAMMET ALİ ÇAKIR MERSİN 3:22.69 7

13 1029 23.01.2012 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ 3:07.10 6 63 884 22.12.2012 AZAD ANĞI BATMAN 3:23.10 8

14 1082 8.01.2012 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP 3:07.52 7 64 1613 16.07.2012 CİVAN BABAT VAN 3:23.59 5

15 875 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 3:07.74 8
3:07.74

(3:07.733)
65 1107 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 3:23.86 11

16 955 15.10.2012 EYÜP GÜMÜŞ BURSA 3:07.74 9
3:07.74

(3:07.739)
66 1075 2.07.2012 KEREM İYİBEKLER GAZİANTEP 3:24.39 6

17 919 24.01.2012 MUHAMMED YUSUF İŞIK BİNGÖL 3:08.02 2 67 1294 4.04.2012 ALİ DEMİR MUŞ 3:24.41 6

18 1033 18.01.2012 MUHAMMED BERAT DEMİR DİYARBAKIR 3:08.55 1 68 1531 2.02.2012 EMRULLAH FINDIK OSMANİYE 3:24.45 8

19 1202 2.01.2012 YUSUF KAYA KAYSERİ 3:09.66 1 69 1256 21.10.2012 UĞUR GÜLER KONYA 3:25.72 7

20 1083 6.01.2012 YUNUS EMRE YİGİT GAZİANTEP 3:09.67 2 70 855 6.08.2012 KEMAL ENES GEZER ANTALYA 3:25.85 7

21 1594 19.11.2012 FATİH ÖZBEK TEKİRDAĞ 3:09.74 4 71 1007 29.08.2012 BARIŞ ATLI ÇANAKKALE 3:25.88 9

22 1246 17.02.2012 MERT BATMAZ KONYA 3:10.01 5 72 1604 24.05.2012 MERT CULFA TOKAT 3:26.45 8

23 868 7.12.2012 KAAN ÇELİKKAYA AYDIN 3:10.30 6 73 1573 3.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 3:28.47 8

24 1551 4.01.2012 EMRULLAH KAYLI SİİRT 3:10.39 7 74 1037 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 3:28.70 6

25 1081 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 3:10.45 2 75 1270 16.05.2012 EMRAH ENES YİLDİRİM MANİSA 3:29.07 6

26 1265 19.03.2012 ADEM BERAT ÇAKIR MALATYA 3:10.72 3 76 885 18.05.2012 BERAT KAYA BATMAN 3:29.89 9

27 1584 1.01.2012 HAYDARA ELHALİFE ŞANLIURFA 3:10.87 10 77 1248 15.08.2012 MURAT BULUT KONYA 3:30.31 7

28 1073 27.07.2012 İSMAİL YAYLABAŞ GAZİANTEP 3:11.24 11 78 1019 19.09.2012 ANIL BERK TOPAL DENİZLİ 3:31.54 10

29 1614 20.05.2012 MESUT YOBAŞ VAN 3:11.41 3 79 1553 15.11.2012 HACI KAYMAZ SİİRT 3:35.23 9

30 917 15.04.2012 MUHAMMED MUSTAFA MISIR BİNGÖL 3:11.47 2 80 1249 10.04.2012 MÜKERREM ZORLİ KONYA 3:36.25 9

31 1213 1.01.2012
MUHAMMED EMİN TAYİH 

ABDULLAH
KIRIKKALE 3:12.07 8 81 1293 1.02.2012 ABDULLAH ÇELİK MUŞ 3:37.68 8

32 847 11.04.2012 YİĞİT ÖZTÜRK ANKARA 3:12.26 3 82 1507 2.01.2012 MUHAMMED ALİ ŞEN MUŞ 3:41.57 7

33 817 9.02.2012 FURKAN SELAM CİRİT AKSARAY 3:12.86 4 83 916 28.10.2012 MUHAMMED BERA KAÇAR BİNGÖL 3:41.84 8

34 1047 11.07.2012 ÇINAR CANPOLAT ESKİŞEHİR 3:13.67 4 84 1045 3.08.2012 BUĞRA BAYRAKDAR ESKİŞEHİR 3:42.04 8

35 872 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 3:13.99 9 85 859 12.09.2012 TARIK ŞAHİNDAŞ ANTALYA 3:42.32 9

36 943 7.04.2012 BERK AYAZCI BURSA 3:14.43 1 86 1113 15.12.2012 MUHAMMED YUSUF KAYA IĞDIR 3:45.69 10

37 1630 4.10.2012 FİKRET BÜYÜKÇETİNKAYA KARAMAN 3:14.47 2 87 1103 7.06.2012 MEHMET ALİ AKKAYA HATAY 3:46.93 9

38 1244 14.04.2012 ERDOĞAN BERK DURLA KONYA 3:14.88 4 88 818 18.10.2012 HABİB ÜNLÜ AKSARAY 3:48.63 10

39 1593 25.04.2012 EYMEN IŞIKLI TEKİRDAĞ 3:14.91 2 89 1056 20.03.2012 KAYRA SERDAR KOŞAN ESKİŞEHİR 3:51.32 9

40 1514 29.02.2012 ALPEREN DEMİREL NİĞDE 3:15.07 2 90 903 30.11.2012 ÖMER EFE YEL BİLECİK 3:53.65 10

41 1071 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 3:15.16 12 91 1571 24.03.2012 YİĞİT DURMAZ SİNOP 3:53.98 11

42 1044 21.03.2012 BAYRAM KARAKAYA ESKİŞEHİR 3:15.57 3 92 1519 28.04.2012 ERDENİZ YILDIZ NİĞDE 3:57.14 10

43 1558 15.01.2012 MEHDİ KAYMAZ SİİRT 3:16.13 4 93 1119 9.12.2012 YUSUFCAN DAL IĞDIR 3:58.51 11

44 1247 6.08.2012 MUHAMMED FATİH ATİKER KONYA 3:16.17 5 - 1637 27.06.2012 ZEYNEL ABİDİN YÜKSEL KARAMAN DNF -

45 913 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 3:16.50 3 - 939 16.06.2012 ATILGAN KARAARSLAN BURSA DNF -

46 1574 13.03.2012 HAMZA KIZILIRMAK SİVAS 3:16.62 5 - 1299 18.04.2012 HALİL KIZILSOY MUŞ DQ -
DQ

TR17.1

47 816 28.01.2012 DURSUN SAĞLAM AKSARAY 3:16.63 3 - 1208 22.08.2012 EGE DENİZ KIRIKKALE DNS -

48 887 3.03.2012 İBRAHİM HÜSEYİN BATMAN 3:16.68 6 - 1134 9.10.2012 ERKAN BARAN DİLEKÇİ İSTANBUL DNS -

49 1562 1.01.2012 SERHAT NAS SİİRT 3:16.82 4 - 1042 25.08.2012 GÖKTÜRK GÜNDÜZ ERZİNCAN DNS -

50 812 11.01.2012 MUSTAFA SAFA DEMİRTAŞ ADIYAMAN 3:16.83 5 - 1602 20.09.2012 HÜSEYİN BÜNYAMİN EV TOKAT DNS -

Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -3:08.14

Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-



1 1116 14.02.2012 SEDAT ÖĞLÜ IĞDIR - - - - O X O X O O O X X X 1.58 1

2 1636 14.03.2012 OĞUZHAN ARI KARAMAN - - - O O X O O O X X X 1.55 2

3 949 16.09.2012 EFE YILMAZ BURSA - - O O O O O X X X 1.50 3

4 989 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN BURSA - - O O O O X X O X X X 1.50 4

5 1004 29.05.2012 YUSUF EYMEN ALAN BURSA - - O O O X O X X X 1.45 5

6 844 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA - - O O O X X O X X X 1.45 6

6 943 7.04.2012 BERK AYAZCI BURSA - - - O O X X O X X X 1.45 6

8 1232 2.01.2012 HÜSEYİN EMİR AKARSU KOCAELİ - - O O O X X X 1.40 8

8 1601 22.01.2012 ENES ZENGİN TOKAT O O O O O X X X 1.40 8

10 874 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR - - O O X O X X X 1.40 10

11 1630 4.10.2012
FİKRET 
BÜYÜKÇETİNKAYA

KARAMAN - O O O X X X 1.35 11

12 1603 11.06.2012 MEHMET ENSAR ÖZKISA TOKAT O O O X O X X X 1.35 12

13 995 30.07.2012 UZLAT ACAR DİNLER BURSA O O O X X X 1.30 13

13 1229 3.11.2012 ALPTEKİN ÇATALKAYA KOCAELİ O O O X X X 1.30 13

13 1544 16.08.2012 GÖKALP BOZKURT SAMSUN O O O X X X 1.30 13

16 1605 28.12.2012 MUHAMMET EMİR SARI TOKAT X X O X X O X X X 1.25 16

17 1022 27.09.2012 BİLAL AYRAN DENİZLİ X O X X X 1.20 17

17 1208 22.08.2012 EGE DENİZ KIRIKKALE X O X X X 1.20 17

- 893 31.07.2012 MURAT ARAS TUNÇ BATMAN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Alperen ACET  2.26

U23 Rekor: Alperen ACET  2.26

U20 Rekor: Metin DOĞU  2.20

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: 1.45 U18 Rekor: Ali Eren ÜNLÜ  2.13

1.71 1.73 1.75

14:30
19:57

1.77 1.79

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

1.64
İli-Takımı

Kategori : U14 ERKEKLER (2012) Tarih-Saat : 13.03.2025

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.67

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.691.45 1.50 1.55 1.58 1.611.20 1.25 1.30 1.35 1.40



Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  20.19

Baraj Derecesi: Melih YERSEL  19.75

Ağırlık (3 kg.) 15:22

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1139 11.01.2012 MERT YAKUP AYNACI İSTANBUL 11.81 11.38 X 11.81 10.49 11.81 1

2 808 9.03.2012 RESUL ÖZGÜR ŞAHMALI ADANA 10.98 11.09 10.24 11.09 11.40 11.40 2

3 1645 23.01.2012 HALİL CİNBOLAT KAYSERİ 11.00 9.54 10.83 11.00 9.61 11.00 3

4 1217 17.09.2012 ATA GERMEN KIRKLARELİ 7.81 10.02 10.33 10.33 X 10.33 4

5 980 5.01.2012 OSMAN BARIŞ KAÇARİ BURSA 7.55 8.85 7.89 8.85 9.19 9.19 5

6 958 6.03.2012 HAMZA BİLGİ BURSA 8.94 8.58 X 8.94 8.52 8.94 6

7 1050 27.06.2012 EMİR KARATAŞ ESKİŞEHİR 7.42 8.30 8.52 8.52 X 8.52 7

8 1606 12.07.2012 OZAN GENÇOĞLU TOKAT 7.51 7.33 7.47 7.51 7.38 7.51 8

9 1005 14.03.2012 YUSUF ORUÇ BURSA 6.65 6.99 6.92 6.99 7.15 7.15 9

10 1026 20.11.2012 MUHAMMED ALİ ÖZER DENİZLİ 6.22 5.18 6.44 6.44 6.72 6.72 10

11 908 16.08.2012 YAĞIZ ATA AKPINAR BİLECİK 5.97 5.39 6.10 6.10 4.66 6.10 11

12 1117 18.10.2012 ŞAHİN KARATAŞ IĞDIR 5.79 5.77 5.72 5.79 X 5.79 12

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

11.00Yarışma : Gülle Atma - A Grubu

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Kategori :      Tarih-Saat  : 13.03.2025U14 ERKEKLER (2012)
19:57

KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı



Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  20.19

Baraj Derecesi: Melih YERSEL  19.75

Ağırlık (3 kg.) 13:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 964 12.06.2012 İLBER ÇAĞAN AKABAKA BURSA 10.51 12.17 11.70 12.17 12.01 12.17 1

2 806 19.07.2012 MUHAMMED EMİR GÜL ADANA 11.41 10.82 11.21 11.41 11.27 11.41 2

3 810 23.03.2012 HACİ EKİNCİ ADIYAMAN 8.79 9.98 10.76 10.76 10.41 10.76 3

4 1088 26.04.2012
UTKU MURAT 

TÜRKYILMAZ
GİRESUN 9.21 8.68 10.14 10.14 10.10 10.14 4

5 1583 9.11.2012 BERKAY ÇINAR ŞANLIURFA X 9.25 X 9.25 X 9.25 5

6 936 9.06.2012 ALİ YAŞAR YORULMAZ BURSA 7.04 8.48 8.96 8.96 X 8.96 6

7 1550 3.06.2012 BURAK NARİN SİİRT 7.96 X 7.39 7.96 7.56 7.96 7

8 1274 8.06.2012 HALİL AYAZ KAPTI MANİSA 7.72 7.94 7.49 7.94 7.44 7.94 8

9 1212 5.09.2012 MİRAÇ ÇAĞLAYAN KIRIKKALE X 6.11 6.65 6.65 5.75 6.65 9

10 899 9.01.2012 BERAT SEKMEN BİLECİK 6.10 X 5.70 6.10 X 6.10 10

- 869 23.04.2012 KUZEY ÖZGÜR AYDIN 0.00 DNS -

A  T  M  A  L  A  R
DERECE

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U20 Rekor:

Yarışma : Gülle Atma - B Grubu 11.00 U18 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEKLER (2012) Tarih-Saat  : 13.03.2025
19:57

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  20.19

Baraj Derecesi: Melih YERSEL  19.75

Ağırlık (3 kg.) Genel Sıralama 15:22

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 964 12.06.2012 İLBER ÇAĞAN AKABAKA BURSA 10.51 12.17 11.70 12.17 12.01 12.17 1

2 1139 11.01.2012 MERT YAKUP AYNACI İSTANBUL 11.81 11.38 X 11.81 10.49 11.81 2

3 806 19.07.2012 MUHAMMED EMİR GÜL ADANA 11.41 10.82 11.21 11.41 11.27 11.41 3

4 808 9.03.2012 RESUL ÖZGÜR ŞAHMALI ADANA 10.98 11.09 10.24 11.09 11.40 11.40 4

5 1645 23.01.2012 HALİL CİNBOLAT KAYSERİ 11.00 9.54 10.83 11.00 9.61 11.00 5

6 810 23.03.2012 HACİ EKİNCİ ADIYAMAN 8.79 9.98 10.76 10.76 10.41 10.76 6

7 1217 17.09.2012 ATA GERMEN KIRKLARELİ 7.81 10.02 10.33 10.33 X 10.33 7

8 1088 26.04.2012
UTKU MURAT 

TÜRKYILMAZ
GİRESUN 9.21 8.68 10.14 10.14 10.10 10.14 8

9 1583 9.11.2012 BERKAY ÇINAR ŞANLIURFA X 9.25 X 9.25 X 9.25 9

10 980 5.01.2012 OSMAN BARIŞ KAÇARİ BURSA 7.55 8.85 7.89 8.85 9.19 9.19 10

11 936 9.06.2012 ALİ YAŞAR YORULMAZ BURSA 7.04 8.48 8.96 8.96 X 8.96 11

12 958 6.03.2012 HAMZA BİLGİ BURSA 8.94 8.58 X 8.94 8.52 8.94 12

13 1050 27.06.2012 EMİR KARATAŞ ESKİŞEHİR 7.42 8.30 8.52 8.52 X 8.52 13

14 1550 3.06.2012 BURAK NARİN SİİRT 7.96 X 7.39 7.96 7.56 7.96 14

15 1274 8.06.2012 HALİL AYAZ KAPTI MANİSA 7.72 7.94 7.49 7.94 7.44 7.94 15

16 1606 12.07.2012 OZAN GENÇOĞLU TOKAT 7.51 7.33 7.47 7.51 7.38 7.51 16

17 1005 14.03.2012 YUSUF ORUÇ BURSA 6.65 6.99 6.92 6.99 7.15 7.15 17

18 1026 20.11.2012 MUHAMMED ALİ ÖZER DENİZLİ 6.22 5.18 6.44 6.44 6.72 6.72 18

19 1212 5.09.2012 MİRAÇ ÇAĞLAYAN KIRIKKALE X 6.11 6.65 6.65 5.75 6.65 19

20 908 16.08.2012 YAĞIZ ATA AKPINAR BİLECİK 5.97 5.39 6.10 6.10 4.66 6.10 20

21 899 9.01.2012 BERAT SEKMEN BİLECİK 6.10 X 5.70 6.10 X 6.10 21

22 1117 18.10.2012 ŞAHİN KARATAŞ IĞDIR 5.79 5.77 5.72 5.79 X 5.79 22

- 869 23.04.2012 KUZEY ÖZGÜR AYDIN 0.00 DNS -

Yarışma : Gülle Atma 11.00 U18 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEKLER (2012) Tarih-Saat  :

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U20 Rekor:

13.03.2025
19:57

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
DERECE



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

#### U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 14.03.2025 10:42

Güncelleme : 19:57

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 802 5.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA 9.16 1

2 1647 5.06.2012
MAHMUT ABDULAHAD 

ERGÜL
KAYSERİ 10.35 4 2 804 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 9.21 2

3 989 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN BURSA 9.53 1 3 989 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN BURSA 9.53 1

4 800 6.01.2012 ALİ BUĞRA DELİÇAY ADANA 9.94 3 4 805 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 9.60 1

5 830 10.02.2012 KAAN APAYDIN ANKARA 9.84 2 5 1191 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 9.74 3

6 1546 11.03.2012 YAĞIZ EFE ODABAŞ SAMSUN 10.61 5 6 830 10.02.2012 KAAN APAYDIN ANKARA 9.84 2

7 1276 21.12.2012 MEHMET EFE SAVRAN MANİSA 12.01 6 7 834 22.03.2012 MEHMET EFE OTAY ANKARA 9.86 4

8 8 800 6.01.2012 ALİ BUĞRA DELİÇAY ADANA 9.94 3

2. SERİ 9 803 20.01.2012 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ADANA 10.21 1 YC

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

10 1647 5.06.2012
MAHMUT ABDULAHAD 

ERGÜL
KAYSERİ 10.35 4

1 11 1004 29.05.2012 YUSUF EYMEN ALAN BURSA 10.39 5

2 1207 1.11.2012 DERVİŞ EFE ARSLAN KIRIKKALE 12.25 5 12 1546 11.03.2012 YAĞIZ EFE ODABAŞ SAMSUN 10.61 5

3 959 7.05.2012 HASAN BASRİ ŞAHİN BURSA DQ -
DQ

TR16.8
13 1605 28.12.2012 MUHAMMET EMİR SARI TOKAT 10.63 2

4 938 22.04.2012 ATA MUTLU BURSA DQ -
DQ

TR16.8
14 1661 14.04.2012 ÇINAR YILMAZ İZMİR 10.76 3

5 805 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 9.60 1 15 1530 17.05.2012 EMİR TEKİN AKA OSMANİYE 10.83 4

6 1661 14.04.2012 ÇINAR YILMAZ İZMİR 10.76 3 16 1284 7.03.2012 ENES ERDOĞAN MERSİN 10.85 6

7 1530 17.05.2012 EMİR TEKİN AKA OSMANİYE 10.83 4 17 1604 24.05.2012 MERT CULFA TOKAT 11.64 2

8 1605 28.12.2012 MUHAMMET EMİR SARI TOKAT 10.63 2 18 1006 11.04.2012 ZEYNEL SANCAR BURSA 11.65 3

3. SERİ 19 1556 2.01.2012 HOGİR ELİNÇ SİİRT 11.98 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

20 1276 21.12.2012 MEHMET EFE SAVRAN MANİSA 12.01 6

1 21 1207 1.11.2012 DERVİŞ EFE ARSLAN KIRIKKALE 12.25 5

2 1604 24.05.2012 MERT CULFA TOKAT 11.64 2 22 1192 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 12.49 4

3 929 10.12.2012 ABDULGANİ ÖZBEK BURSA 13.15 6 23 1508 16.01.2012 MUSA ÇETİN MUŞ 12.60 5

4 973 11.06.2012 MELİH DEMİR BURSA DNS - 24 929 10.12.2012 ABDULGANİ ÖZBEK BURSA 13.15 6

5 803 20.01.2012 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ADANA 10.21 1 YC - 959 7.05.2012 HASAN BASRİ ŞAHİN BURSA DQ -
DQ

TR16.8

6 1192 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 12.49 4 - 938 22.04.2012 ATA MUTLU BURSA DQ -
DQ

TR16.8

7 1508 16.01.2012 MUSA ÇETİN MUŞ 12.60 5 - 973 11.06.2012 MELİH DEMİR BURSA DNS -

8 1006 11.04.2012 ZEYNEL SANCAR BURSA 11.65 3

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 802 5.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA 9.16 1

3 1004 29.05.2012 YUSUF EYMEN ALAN BURSA 10.39 5

4 804 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 9.21 2

5 834 22.03.2012 MEHMET EFE OTAY ANKARA 9.86 4

6 1191 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 9.74 3

7 1284 7.03.2012 ENES ERDOĞAN MERSİN 10.85 6

8 1556 2.01.2012 HOGİR ELİNÇ SİİRT 11.98 7

(65.0 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)

Ayetullah DEMİR  7.60

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 60 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

#### U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 14.03.2025 15:54

Güncelleme : 19:57

A FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 834 22.03.2012 MEHMET EFE OTAY ANKARA 9.88 7 1 802 5.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA 9.18 1

2 1191 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 9.57 5 2 804 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 9.22 2

3 989 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN BURSA 9.37 3 3 989 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN BURSA 9.37 3

4 802 5.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA 9.18 1 4 830 10.02.2012 KAAN APAYDIN ANKARA 9.42 4

5 804 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 9.22 2 5 1191 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 9.57 5

6 805 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 9.77 6 6 805 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 9.77 6

7 830 10.02.2012 KAAN APAYDIN ANKARA 9.42 4 7 834 22.03.2012 MEHMET EFE OTAY ANKARA 9.88 7

8 800 6.01.2012 ALİ BUĞRA DELİÇAY ADANA 10.08 8 8 800 6.01.2012 ALİ BUĞRA DELİÇAY ADANA 10.08 8

Geliş 

Sırası

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

(65.0 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: Ayetullah DEMİR  7.60

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78

Derece



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

10.04 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 14.03.2025 15:54

Güncelleme : 19:57

B FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1530 17.05.2012 EMİR TEKİN AKA OSMANİYE 10.85 7 1 803 20.01.2012 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ADANA 9.96 1

2 1605 28.12.2012 MUHAMMET EMİR SARI TOKAT DNS - 2 1647 5.06.2012
MAHMUT ABDULAHAD 
ERGÜL

KAYSERİ 10.07 2

3 1004 29.05.2012 YUSUF EYMEN ALAN BURSA 10.22 3 YC 3 1004 29.05.2012 YUSUF EYMEN ALAN BURSA 10.22 3 YC

4 803 20.01.2012 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ADANA 9.96 1 4 1661 14.04.2012 ÇINAR YILMAZ İZMİR 10.37 4

5 1647 5.06.2012
MAHMUT ABDULAHAD 
ERGÜL

KAYSERİ 10.07 2 5 1546 11.03.2012 YAĞIZ EFE ODABAŞ SAMSUN 10.38 5

6 1546 11.03.2012 YAĞIZ EFE ODABAŞ SAMSUN 10.38 5 6 1284 7.03.2012 ENES ERDOĞAN MERSİN 10.76 6

7 1661 14.04.2012 ÇINAR YILMAZ İZMİR 10.37 4 7 1530 17.05.2012 EMİR TEKİN AKA OSMANİYE 10.85 7

8 1284 7.03.2012 ENES ERDOĞAN MERSİN 10.76 6 - 1605 28.12.2012 MUHAMMET EMİR SARI TOKAT DNS -

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: Ayetullah DEMİR  7.60

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78

Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 ERKEKLER (2012) (65.0 cm)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

26.24 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2024 -
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 1544 16.08.2012 GÖKALP BOZKURT SAMSUN 31.83 5 2 1631 27.03.2012 EYMEN KUZEY ÖZBAKAN KARABÜK 29.47 2

3 1633 11.06.2012 MEHMET EMRE KARAKAŞ KARABÜK 31.51 4 3 855 6.08.2012 KEMAL ENES GEZER ANTALYA 31.46 4
31.46

(31.453)

4 856 26.03.2012 MERİÇ ÖZCAN ANTALYA 28.90 2
28.90

(28.896)
4 1529 10.12.2012 YAŞAR ÇAKIL NİĞDE 32.86 5

5 1084 9.05.2012 YUSUF TAĞA GAZİANTEP 30.84 3 5 1249 10.04.2012 MÜKERREM ZORLİ KONYA 30.33 3

6 1072 10.03.2012 HALİL İBRAHİM ÖZDEV GAZİANTEP 28.66 1 6 962 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK BURSA 26.86 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 1521 31.05.2012 HAMZA ALPER TEKİN NİĞDE 33.01 5 YC 2 831 9.02.2012 KAYRA YAĞIZ KARATAŞ ANKARA 29.72 3
YC/29.72
(29.720)

3 1653 22.06.2012 ALPTUĞ ÜLTEMEK İZMİR 27.82 2 3 1520 24.01.2012 HACI MEHMET TEMUR NİĞDE 33.83 5

4 847 11.04.2012 YİĞİT ÖZTÜRK ANKARA 29.06 3
29.06

(29.058)
4 1650 2.08.2012 YAĞIZ KARAGÖZ İSTANBUL 31.14 4

31.14
(31.138)

5 1048 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 29.08 4 5 1065 3.10.2012 YUSUF TUNA KIZILKAYA ESKİŞEHİR 28.47 2

6 1608 9.03.2012 ELHAM ASAF DURDU TRABZON 27.71 1 6 1073 27.07.2012 İSMAİL YAYLABAŞ GAZİANTEP 28.40 1

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 1513 20.02.2012 AKIN AYDIN NİĞDE 30.63 3 2 1117 18.10.2012 ŞAHİN KARATAŞ IĞDIR 33.35 5

3 1128 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 25.90 1 3 1299 18.04.2012 HALİL KIZILSOY MUŞ 28.90 3
28.90

(28.899)

4 830 10.02.2012 KAAN APAYDIN ANKARA DQ -
DQ

TR 17.2.3
4 814 12.10.2012 AHMET EMRE PALDAR AKSARAY 30.96 4

5 1580 4.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 31.15 4 5 850 6.06.2012 ALP ENES ÖZYÜREK ANTALYA 28.44 2

6 1071 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 28.36 2 6 1213 1.01.2012
MUHAMMED EMİN TAYİH 

ABDULLAH
KIRIKKALE 27.66 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1585 23.01.2012 KEMAL ARSLAN ŞANLIURFA DQ -
DQ

TR 17.2.3
1

2 1265 19.03.2012 ADEM BERAT ÇAKIR MALATYA 29.40 2
29.40

(29.399)
2 1618 12.10.2012 ŞİYAR YILDIZ VAN 31.45 4

3 1119 9.12.2012 YUSUFCAN DAL IĞDIR 35.46 5 3 1256 21.10.2012 UĞUR GÜLER KONYA 31.80 5

4 811 4.08.2012
MUHAMMED EMİR 

YILDIRIM
ADIYAMAN 30.02 3 4 805 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 28.62 2

5 1637 27.06.2012 ZEYNEL ABİDİN YÜKSEL KARAMAN 30.68 4 5 834 22.03.2012 MEHMET EFE OTAY ANKARA 29.17 3

6 1227 5.03.2012 HANİFİ EGE KARAKILIÇ KIRŞEHİR 27.90 1 6 1579 25.07.2012 ŞAMİL EMRE AY SİVAS 27.37 1

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1252 5.05.2012 OĞUZHAN ELMACI KONYA 29.46 3 1 1110 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 28.78 2

2 1614 20.05.2012 MESUT YOBAŞ VAN 30.13 4 2 1248 15.08.2012 MURAT BULUT KONYA 34.54 6

3 1113 15.12.2012 MUHAMMED YUSUF KAYA IĞDIR 33.71 6 3 1613 16.07.2012 CİVAN BABAT VAN 31.07 4

4 1106 21.02.2012 OZAN BARUT HATAY 30.41 5 4 1205 14.11.2012 BARAN TAŞAN KIRIKKALE 32.26 5

5 854 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA 25.98 1 5 993 6.03.2012
TUĞRUL ALP 

AŞANTUĞRUL
BURSA 28.93 3

6 875 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 27.16 2 6 852 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 26.70 1

11.SERİ 12.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1081 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 29.23 4 1 1007 29.08.2012 BARIŞ ATLI ÇANAKKALE 32.54 5

2 1612 24.02.2012 CABİR TAŞKIRAN VAN 28.43 2 2 1610 6.07.2012 BERAT CANİŞ VAN 28.22 2

3 1247 6.08.2012
MUHAMMED FATİH 

ATİKER
KONYA 29.83 6 3 1078 9.08.2012 ONUR BAŞAK GAZİANTEP 34.36 6

4 1083 6.01.2012 YUNUS EMRE YİGİT GAZİANTEP 29.57 5 4 1246 17.02.2012 MERT BATMAZ KONYA 31.14 4
31.14

(31.137)

5 1597 18.09.2012 MURAT ALP AKDAĞOĞLU TEKİRDAĞ 29.21 3 5 1557 23.01.2012 KADİR BASUT SİİRT 28.97 3

6 1601 22.01.2012 ENES ZENGİN TOKAT 28.13 1 6 876 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 26.30 1

Yarışma : 200 Metre - Seçme
Kategori : U14 ERKEKLER (2012)

Şafak KARSAVRAN 21.89

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28

Baraj Derecesi:

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:57



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

26.24 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2024 -
Güncelleme :

Yarışma : 200 Metre - Seçme
Kategori : U14 ERKEKLER (2012)

Şafak KARSAVRAN 21.89

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28

Baraj Derecesi:

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:57

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1075 2.07.2012 KEREM İYİBEKLER GAZİANTEP 28.64 2 1 1574 13.03.2012 HAMZA KIZILIRMAK SİVAS 28.50 2

2 1244 14.04.2012 ERDOĞAN BERK DURLA KONYA 32.53 4 2 1033 18.01.2012
MUHAMMED BERAT 

DEMİR
DİYARBAKIR 29.07 3

3 1578 27.05.2012 SEFA YILDIZ SİVAS 29.06 3
29.06

(29.058)
3 1243 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA 31.22 5

4 1654 9.07.2012 AYAZ YILDIRIM İZMİR 32.72 5 4 1103 7.06.2012 MEHMET ALİ AKKAYA HATAY 32.22 6

5 939 16.06.2012 ATILGAN KARAARSLAN BURSA DNS - 5 849 6.11.2012 ADNAN TURGUT ANTALYA 29.10 4

6 1632 21.03.2012 İLHAN EMİR YILMAZ KARABÜK 26.57 1 6 1076 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP 26.45 1

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1019 19.09.2012 ANIL BERK TOPAL DENİZLİ DNS - 1 1562 1.01.2012 SERHAT NAS SİİRT 31.46 6
31.46

(31.452)

2 1230 31.07.2012 BATU AKTAŞ KOCAELİ DQ -
DQ

TR 17.2.3
2 1209 3.02.2012 EYMEN GÜNAY KIRIKKALE 28.87 2

3 1573 3.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 29.72 3
29.72

(29.720)
3 892 16.04.2012 MUHAMMED ENES BAL BATMAN 31.20 5

31.20
(31.193)

4 859 12.09.2012 TARIK ŞAHİNDAŞ ANTALYA 31.06 4 4 1207 1.11.2012 DERVİŞ EFE ARSLAN KIRIKKALE 30.91 4

5 826 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 28.33 2 5 1662 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 29.35 3

6 1559 8.03.2012
MUHAMMED İSMAİL 

ÖZEVİN
SİİRT 28.21 1 6 987 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 24.95 1

17. SERİ 18. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 871 21.03.2012 OZAN AYDINOĞLU AYDIN 31.23 4 1 1634 4.01.2012 SEMİH BERA KARA KARABÜK 30.48 5

2 1201 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ DNS - 2 1553 15.11.2012 HACI KAYMAZ SİİRT DQ -
DQ

TR 17.2.3

3 1558 15.01.2012 MEHDİ KAYMAZ SİİRT 33.10 5 3 868 7.12.2012 KAAN ÇELİKKAYA AYDIN 29.40 4
29.40

(29.394)

4 1129 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 31.20 3
31.20

(31.200)
4 1107 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 28.60 3

5 1082 8.01.2012 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP 29.27 2 5 1237 28.02.2012
MUHAMMED EMİN 

CEYLAN
KOCAELİ 26.60 2

6 927 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 26.15 1 6 979 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 24.96 1



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

26.24 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2024 -
Güncelle

me :
19:57

1 987 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 24.95 1 52 1083 6.01.2012 YUNUS EMRE YİGİT GAZİANTEP 29.57 5

2 979 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 24.96 1 53 1573 3.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 29.72 3
29.72

(29.720)

3 1128 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 25.90 1 53 831 9.02.2012 KAYRA YAĞIZ KARATAŞ ANKARA 29.72 3
YC/29.72
(29.720)

4 854 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA 25.98 1 55 1247 6.08.2012 MUHAMMED FATİH ATİKER KONYA 29.83 6

5 927 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 26.15 1 56 811 4.08.2012 MUHAMMED EMİR YILDIRIM ADIYAMAN 30.02 3

6 876 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 26.30 1 57 1614 20.05.2012 MESUT YOBAŞ VAN 30.13 4

7 1076 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP 26.45 1 58 1249 10.04.2012 MÜKERREM ZORLİ KONYA 30.33 3

8 1632 21.03.2012 İLHAN EMİR YILMAZ KARABÜK 26.57 1 59 1106 21.02.2012 OZAN BARUT HATAY 30.41 5

9 1237 28.02.2012 MUHAMMED EMİN CEYLAN KOCAELİ 26.60 2 60 1634 4.01.2012 SEMİH BERA KARA KARABÜK 30.48 5

10 852 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 26.70 1 61 1513 20.02.2012 AKIN AYDIN NİĞDE 30.63 3

11 962 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK BURSA 26.86 1 62 1637 27.06.2012 ZEYNEL ABİDİN YÜKSEL KARAMAN 30.68 4

12 875 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 27.16 2 63 1084 9.05.2012 YUSUF TAĞA GAZİANTEP 30.84 3

13 1579 25.07.2012 ŞAMİL EMRE AY SİVAS 27.37 1 64 1207 1.11.2012 DERVİŞ EFE ARSLAN KIRIKKALE 30.91 4

14 1213 1.01.2012
MUHAMMED EMİN TAYİH 

ABDULLAH
KIRIKKALE 27.66 1 65 814 12.10.2012 AHMET EMRE PALDAR AKSARAY 30.96 4

15 1608 9.03.2012 ELHAM ASAF DURDU TRABZON 27.71 1 66 859 12.09.2012 TARIK ŞAHİNDAŞ ANTALYA 31.06 4

16 1653 22.06.2012 ALPTUĞ ÜLTEMEK İZMİR 27.82 2 67 1613 16.07.2012 CİVAN BABAT VAN 31.07 4

17 1227 5.03.2012 HANİFİ EGE KARAKILIÇ KIRŞEHİR 27.90 1 69 1246 17.02.2012 MERT BATMAZ KONYA 31.14 4
31.14

(31.137)

18 1601 22.01.2012 ENES ZENGİN TOKAT 28.13 1 68 1650 2.08.2012 YAĞIZ KARAGÖZ İSTANBUL 31.14 4
31.14

(31.138)

19 1559 8.03.2012 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN SİİRT 28.21 1 70 1580 4.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 31.15 4

20 1610 6.07.2012 BERAT CANİŞ VAN 28.22 2 72 892 16.04.2012 MUHAMMED ENES BAL BATMAN 31.20 5
31.20

(31.193)

21 826 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 28.33 2 71 1129 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 31.20 3
31.20

(31.200)

22 1071 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 28.36 2 73 1243 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA 31.22 5

23 1073 27.07.2012 İSMAİL YAYLABAŞ GAZİANTEP 28.40 1 74 871 21.03.2012 OZAN AYDINOĞLU AYDIN 31.23 4

24 1612 24.02.2012 CABİR TAŞKIRAN VAN 28.43 2 75 1618 12.10.2012 ŞİYAR YILDIZ VAN 31.45 4

25 850 6.06.2012 ALP ENES ÖZYÜREK ANTALYA 28.44 2 77 1562 1.01.2012 SERHAT NAS SİİRT 31.46 6
31.46

(31.452)

26 1065 3.10.2012 YUSUF TUNA KIZILKAYA ESKİŞEHİR 28.47 2 76 855 6.08.2012 KEMAL ENES GEZER ANTALYA 31.46 4
31.46

(31.453)

27 1574 13.03.2012 HAMZA KIZILIRMAK SİVAS 28.50 2 78 1633 11.06.2012 MEHMET EMRE KARAKAŞ KARABÜK 31.51 4

28 1107 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 28.60 3 79 1256 21.10.2012 UĞUR GÜLER KONYA 31.80 5

29 805 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 28.62 2 80 1544 16.08.2012 GÖKALP BOZKURT SAMSUN 31.83 5

30 1075 2.07.2012 KEREM İYİBEKLER GAZİANTEP 28.64 2 81 1103 7.06.2012 MEHMET ALİ AKKAYA HATAY 32.22 6

31 1072 10.03.2012 HALİL İBRAHİM ÖZDEV GAZİANTEP 28.66 1 82 1205 14.11.2012 BARAN TAŞAN KIRIKKALE 32.26 5

32 1110 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 28.78 2 83 1244 14.04.2012 ERDOĞAN BERK DURLA KONYA 32.53 4

33 1209 3.02.2012 EYMEN GÜNAY KIRIKKALE 28.87 2 84 1007 29.08.2012 BARIŞ ATLI ÇANAKKALE 32.54 5

34 856 26.03.2012 MERİÇ ÖZCAN ANTALYA 28.90 2
28.90

(28.896)
85 1654 9.07.2012 AYAZ YILDIRIM İZMİR 32.72 5

35 1299 18.04.2012 HALİL KIZILSOY MUŞ 28.90 3
28.90

(28.899)
86 1529 10.12.2012 YAŞAR ÇAKIL NİĞDE 32.86 5

36 993 6.03.2012 TUĞRUL ALP AŞANTUĞRUL BURSA 28.93 3 87 1521 31.05.2012 HAMZA ALPER TEKİN NİĞDE 33.01 5 YC

37 1557 23.01.2012 KADİR BASUT SİİRT 28.97 3 88 1558 15.01.2012 MEHDİ KAYMAZ SİİRT 33.10 5

38 847 11.04.2012 YİĞİT ÖZTÜRK ANKARA 29.06 3
29.06

(29.058)
89 1117 18.10.2012 ŞAHİN KARATAŞ IĞDIR 33.35 5

38 1578 27.05.2012 SEFA YILDIZ SİVAS 29.06 3
29.06

(29.058)
90 1113 15.12.2012 MUHAMMED YUSUF KAYA IĞDIR 33.71 6

40 1033 18.01.2012 MUHAMMED BERAT DEMİR DİYARBAKIR 29.07 3 91 1520 24.01.2012 HACI MEHMET TEMUR NİĞDE 33.83 5

41 1048 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 29.08 4 92 1078 9.08.2012 ONUR BAŞAK GAZİANTEP 34.36 6

42 849 6.11.2012 ADNAN TURGUT ANTALYA 29.10 4 93 1248 15.08.2012 MURAT BULUT KONYA 34.54 6

43 834 22.03.2012 MEHMET EFE OTAY ANKARA 29.17 3 94 1119 9.12.2012 YUSUFCAN DAL IĞDIR 35.46 5

44 1597 18.09.2012 MURAT ALP AKDAĞOĞLU TEKİRDAĞ 29.21 3 - 830 10.02.2012 KAAN APAYDIN ANKARA DQ -
DQ

TR 17.2.3

45 1081 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 29.23 4 - 1585 23.01.2012 KEMAL ARSLAN ŞANLIURFA DQ -
DQ

TR 17.2.3

46 1082 8.01.2012 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP 29.27 2 - 1230 31.07.2012 BATU AKTAŞ KOCAELİ DQ -
DQ

TR 17.2.3

47 1662 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 29.35 3 - 1553 15.11.2012 HACI KAYMAZ SİİRT DQ -
DQ

TR 17.2.3

49 868 7.12.2012 KAAN ÇELİKKAYA AYDIN 29.40 4
29.40

(29.394)
- 939 16.06.2012 ATILGAN KARAARSLAN BURSA DNS -

48 1265 19.03.2012 ADEM BERAT ÇAKIR MALATYA 29.40 2
29.40

(29.399)
- 1019 19.09.2012 ANIL BERK TOPAL DENİZLİ DNS -

50 1252 5.05.2012 OĞUZHAN ELMACI KONYA 29.46 3 - 1201 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ DNS -

51 1631 27.03.2012 EYMEN KUZEY ÖZBAKAN KARABÜK 29.47 2

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

26.24 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2024 -
Güncelleme : 19:57

FİNAL A
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 876 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 26.44 6 1 979 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 24.80 1

2 927 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 25.99 4 2 987 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 24.96 2

3 854 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA 26.28 5 3 1128 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 25.69 3

4 1128 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 25.69 3 4 927 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 25.99 4

5 979 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 24.80 1 5 854 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA 26.28 5

6 987 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 24.96 2 6 876 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 26.44 6

Anthony George SMİTH  21.28

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 200 Metre - Final A Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.19



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

26.24 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2024 -
Güncelleme : 19:57

FİNAL B
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 875 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR DNS - 1 1632 21.03.2012 İLHAN EMİR YILMAZ KARABÜK 26.58 1

2 962 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK BURSA DNS - 2 852 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 26.72 2

3 852 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 26.72 2 - 875 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR DNS -

4 1237 28.02.2012 MUHAMMED EMİN CEYLAN KOCAELİ DNS - - 962 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK BURSA DNS -

5 1632 21.03.2012 İLHAN EMİR YILMAZ KARABÜK 26.58 1 - 1237 28.02.2012
MUHAMMED EMİN 
CEYLAN

KOCAELİ DNS -

6 1076 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP DNS - - 1076 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP DNS -

Yarışma : 200 Metre - Final B Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

11:00.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat 15.03.2024 -

Güncelleme : 19:57

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 1575 5.11.2012 MEHMET ŞAHİN SİVAS 13:23.06 8 1 817 9.02.2012 FURKAN SELAM CİRİT AKSARAY 10:24.25 1

2 1551 4.01.2012 EMRULLAH KAYLI SİİRT DQ - 2 895 11.11.2012 ÖZKAN AYDIN BATMAN 10:37.26 2

3 1517 21.08.2012 EMİR ARIKAN NİĞDE DQ - 3 1282 18.05.2012 ŞÜKRÜ AKMAN MARDİN 10:43.43 3

4 1287 6.11.2012 MUHAMMET ALİ ÇAKIR MERSİN 11:13.73 5 4 1104 1.04.2012 MUHAMMED ALAVAD HATAY 10:57.26 4

5 1267 28.05.2012 BERAT ATAŞ MANİSA 15:04.61 11 5 1287 6.11.2012 MUHAMMET ALİ ÇAKIR MERSİN 11:13.73 5

6 1205 14.11.2012 BARAN TAŞAN KIRIKKALE 13:49.32 9 6 1582 12.03.2012 BERAT ATEŞ ŞANLIURFA 11:56.37 6

7 1104 1.04.2012 MUHAMMED ALAVAD HATAY 10:57.26 4 7 818 18.10.2012 HABİB ÜNLÜ AKSARAY 12:08.30 7

8 895 11.11.2012 ÖZKAN AYDIN BATMAN 10:37.26 2 8 1575 5.11.2012 MEHMET ŞAHİN SİVAS 13:23.06 8

9 892 16.04.2012 MUHAMMED ENES BAL BATMAN DNS - 9 1205 14.11.2012 BARAN TAŞAN KIRIKKALE 13:49.32 9

10 818 18.10.2012 HABİB ÜNLÜ AKSARAY 12:08.30 7 10 812 11.01.2012
MUSTAFA SAFA 
DEMİRTAŞ

ADIYAMAN 14:00.08 10

11 817 9.02.2012 FURKAN SELAM CİRİT AKSARAY 10:24.25 1 11 1267 28.05.2012 BERAT ATAŞ MANİSA 15:04.61 11

12 812 11.01.2012
MUSTAFA SAFA 
DEMİRTAŞ

ADIYAMAN 14:00.08 10 - 1551 4.01.2012 EMRULLAH KAYLI SİİRT DQ -

13 1282 18.05.2012 ŞÜKRÜ AKMAN MARDİN 10:43.43 3 - 1517 21.08.2012 EMİR ARIKAN NİĞDE DQ -

14 1582 12.03.2012 BERAT ATEŞ ŞANLIURFA 11:56.37 6 - 892 16.04.2012 MUHAMMED ENES BAL BATMAN DNS -

15 952 9.08.2012 EMİRHAN DİLEK BURSA DNS - - 952 9.08.2012 EMİRHAN DİLEK BURSA DNS -

Derece
Geliş 

Sırası

U14 ERKEKLER (2012)

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

-

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 2000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi:

-

-

-



Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Baraj Derecesi: 4.90 Emre KARATAŞ  7.35

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 801 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 6.06 6.10 6.01 6.10 5.98 6.10

2 813 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 5.56 5.53 5.43 5.56 5.45 5.56

3 833 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 5.08 5.12 5.05 5.12 5.27 5.27

4 1234 2.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 4.96 5.01 4.94 5.01 5.27 5.27

5 877 16.01.2012
MUHAMMED CAN 
YANMAZ

BALIKESİR 5.14 4.85 4.82 5.14 4.74 5.14

6 1652 5.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 5.10 5.05 5.12 5.12 4.96 5.12

7 844 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 4.93 5.01 5.12 5.12 4.85 5.12

8 938 22.04.2012 ATA MUTLU BURSA 4.93 5.11 4.92 5.11 4.73 5.11

9 1598 9.07.2012 URAS KAHYA TEKİRDAĞ 5.09 4.85 4.99 5.09 4.82 5.09

10 962 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK BURSA 4.86 5.06 4.42 5.06 4.57 5.06

11 1541 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 5.03 5.01 4.73 5.03 3.36 5.03

12 1663 31.10.2012 EMRE GÜMÜŞ İZMİR 5.03 4.81 4.84 5.03 4.98 5.03

13 865 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN 0.44 4.79 4.88 4.88 4.51 4.88

14 1658 29.09.2012 CAN KÖLE İZMİR 4.79 4.72 4.75 4.79 4.72 4.79

15 804 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 4.67 4.74 4.72 4.74 X 4.74

16 1110 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 4.72 4.09 X 4.72 4.27 4.72

17 949 16.09.2012 EFE YILMAZ BURSA 4.48 4.57 4.37 4.57 4.07 4.57

18 1656 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 4.36 4.19 4.39 4.39 4.57 4.57

19 874 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR X 4.56 4.55 4.56 4.54 4.56

20 972 27.04.2012 MEHMET HANİFİ KOCA BURSA 4.56 X 4.55 4.56 X 4.56

21 1609 14.11.2012 İLKER BAYRAKTAR TRABZON 4.54 3.81 4.43 4.54 4.21 4.54

22 879 22.03.2012 RAMAZAN MERT SEVİNÇ BALIKESİR X X 4.53 4.53 4.52 4.53

23 896 27.06.2012 SAMİ KONUK BATMAN 4.31 4.45 4.16 4.45 4.48 4.48

24 1669 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 4.41 4.35 4.35 4.41 4.14 4.41

25 864 13.10.2012 EFE DEMİR AYDIN 4.23 X 4.22 4.23 4.15 4.23

26 966 21.12.2012 KAYRA YALÇIN BURSA 3.94 4.03 3.93 4.03 4.05 4.05

27 816 28.01.2012 DURSUN SAĞLAM AKSARAY 3.93 3.76 3.77 3.93 3.72 3.93

- 929 10.12.2012 ABDULGANİ ÖZBEK BURSA 0.00 DNS

- 973 11.06.2012 MELİH DEMİR BURSA 0.00 DNS

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

U14 ERKEKLER (2012)

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

19:57

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

15.03.2024

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:



Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Baraj Derecesi: 4.90 Emre KARATAŞ  7.35

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 800 6.01.2012 ALİ BUĞRA DELİÇAY ADANA 4.85 5.02 4.42 5.02 4.72 5.02

2 1115 30.07.2012 POLAT ERGÜN IĞDIR 5.00 4.98 X 5.00 4.88 5.00

3 1036 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 4.67 4.89 4.81 4.89 4.72 4.89

4 1035 2.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 4.86 4.63 4.45 4.86 4.70 4.86

5 872 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 4.77 4.61 4.50 4.77 4.05 4.77

6 837 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 4.69 4.76 4.65 4.76 X 4.76

7 867 2.01.2012 İBRAHİM DOĞAN AYDIN X 4.66 4.68 4.68 4.62 4.68

8 1009 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE X X 4.52 4.52 4.66 4.66

9 1546 11.03.2012 YAĞIZ EFE ODABAŞ SAMSUN 4.57 4.39 4.59 4.59 4.49 4.59

10 811 4.08.2012
MUHAMMED EMİR 
YILDIRIM

ADIYAMAN 4.29 4.18 4.45 4.45 4.45 4.45

11 1192 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 4.34 4.41 4.30 4.41 X 4.41

12 826 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 4.16 4.29 3.93 4.29 4.39 4.39

13 1116 14.02.2012 SEDAT ÖĞLÜ IĞDIR 4.39 X 4.23 4.39 3.76 4.39

14 1038 23.12.2012 SIRAÇ ÇELİK EDİRNE 4.33 4.23 4.12 4.33 X 4.33

15 1010 29.08.2012 EYMEN EREN YETİKER ÇANAKKALE 4.26 4.11 X 4.26 4.24 4.26

16 1577 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 4.26 4.22 4.17 4.26 4.06 4.26

17 1539 23.10.2012 TARIK BERK TÜRKYOLU SAKARYA 4.22 4.19 3.93 4.22 4.18 4.22

18 814 12.10.2012 AHMET EMRE PALDAR AKSARAY 4.14 4.11 3.88 4.14 3.94 4.14

19 1284 7.03.2012 ENES ERDOĞAN MERSİN 4.11 4.09 4.08 4.11 4.04 4.11

20 1650 2.08.2012 YAĞIZ KARAGÖZ İSTANBUL X 4.04 4.03 4.04 4.03 4.04

21 871 21.03.2012 OZAN AYDINOĞLU AYDIN X X 4.01 4.01 3.96 4.01

22 1037 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 3.91 3.97 3.53 3.97 X 3.97

23 1078 9.08.2012 ONUR BAŞAK GAZİANTEP 3.78 3.72 X 3.78 X 3.78

24 1550 3.06.2012 BURAK NARİN SİİRT 2.92 3.11 2.88 3.11 2.82 3.11

- 1022 27.09.2012 BİLAL AYRAN DENİZLİ 0.00 DNS

- 904 28.02.2012 ÖMER KÖROĞLU BİLECİK 0.00 DNS

- 1602 20.09.2012 HÜSEYİN BÜNYAMİN EV TOKAT 0.00 DNS

- 1603 11.06.2012 MEHMET ENSAR ÖZKISA TOKAT 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama - B Grubu U18 Rekor:

U23 Rekor:

Kategori :      U14 ERKEKLER (2012) Tarih-Saat  : 15.03.2024
19:57

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Baraj Derecesi: 4.90 Emre KARATAŞ  7.35

Genel Sıralama

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 801 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 6.06 6.10 6.01 6.10 5.98 6.10
2 813 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 5.56 5.53 5.43 5.56 5.45 5.56
3 833 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 5.08 5.12 5.05 5.12 5.27 5.27
4 1234 2.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 4.96 5.01 4.94 5.01 5.27 5.27
5 877 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 5.14 4.85 4.82 5.14 4.74 5.14
6 1652 5.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 5.10 5.05 5.12 5.12 4.96 5.12
7 844 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 4.93 5.01 5.12 5.12 4.85 5.12
8 938 22.04.2012 ATA MUTLU BURSA 4.93 5.11 4.92 5.11 4.73 5.11
9 1598 9.07.2012 URAS KAHYA TEKİRDAĞ 5.09 4.85 4.99 5.09 4.82 5.09

10 962 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK BURSA 4.86 5.06 4.42 5.06 4.57 5.06
11 1541 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 5.03 5.01 4.73 5.03 3.36 5.03
12 1663 31.10.2012 EMRE GÜMÜŞ İZMİR 5.03 4.81 4.84 5.03 4.98 5.03
13 800 6.01.2012 ALİ BUĞRA DELİÇAY ADANA 4.85 5.02 4.42 5.02 4.72 5.02
14 1115 30.07.2012 POLAT ERGÜN IĞDIR 5.00 4.98 X 5.00 4.88 5.00
15 1036 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 4.67 4.89 4.81 4.89 4.72 4.89
16 865 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN 0.44 4.79 4.88 4.88 4.51 4.88
17 1035 2.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 4.86 4.63 4.45 4.86 4.70 4.86
18 1658 29.09.2012 CAN KÖLE İZMİR 4.79 4.72 4.75 4.79 4.72 4.79
19 872 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 4.77 4.61 4.50 4.77 4.05 4.77
20 837 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 4.69 4.76 4.65 4.76 X 4.76
21 804 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 4.67 4.74 4.72 4.74 X 4.74
22 1110 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 4.72 4.09 X 4.72 4.27 4.72
23 867 2.01.2012 İBRAHİM DOĞAN AYDIN X 4.66 4.68 4.68 4.62 4.68
24 1009 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE X X 4.52 4.52 4.66 4.66
25 1546 11.03.2012 YAĞIZ EFE ODABAŞ SAMSUN 4.57 4.39 4.59 4.59 4.49 4.59
26 949 16.09.2012 EFE YILMAZ BURSA 4.48 4.57 4.37 4.57 4.07 4.57
27 1656 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 4.36 4.19 4.39 4.39 4.57 4.57
28 874 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR X 4.56 4.55 4.56 4.54 4.56
29 972 27.04.2012 MEHMET HANİFİ KOCA BURSA 4.56 X 4.55 4.56 X 4.56
30 1609 14.11.2012 İLKER BAYRAKTAR TRABZON 4.54 3.81 4.43 4.54 4.21 4.54
31 879 22.03.2012 RAMAZAN MERT SEVİNÇ BALIKESİR X X 4.53 4.53 4.52 4.53
32 896 27.06.2012 SAMİ KONUK BATMAN 4.31 4.45 4.16 4.45 4.48 4.48
33 811 4.08.2012 MUHAMMED EMİR YILDIRIM ADIYAMAN 4.29 4.18 4.45 4.45 4.45 4.45
34 1669 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 4.41 4.35 4.35 4.41 4.14 4.41
35 1192 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 4.34 4.41 4.30 4.41 X 4.41
36 826 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 4.16 4.29 3.93 4.29 4.39 4.39
37 1116 14.02.2012 SEDAT ÖĞLÜ IĞDIR 4.39 X 4.23 4.39 3.76 4.39

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

 U23 Rekor:

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEKLER (2012) Tarih-Saat  : 15.03.2024

19:57



Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Baraj Derecesi: 4.90 Emre KARATAŞ  7.35

Genel Sıralama

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

 U23 Rekor:

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEKLER (2012) Tarih-Saat  : 15.03.2024

19:57

38 1038 23.12.2012 SIRAÇ ÇELİK EDİRNE 4.33 4.23 4.12 4.33 X 4.33
39 1010 29.08.2012 EYMEN EREN YETİKER ÇANAKKALE 4.26 4.11 X 4.26 4.24 4.26
40 1577 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 4.26 4.22 4.17 4.26 4.06 4.26
41 864 13.10.2012 EFE DEMİR AYDIN 4.23 X 4.22 4.23 4.15 4.23
42 1539 23.10.2012 TARIK BERK TÜRKYOLU SAKARYA 4.22 4.19 3.93 4.22 4.18 4.22
43 814 12.10.2012 AHMET EMRE PALDAR AKSARAY 4.14 4.11 3.88 4.14 3.94 4.14
44 1284 7.03.2012 ENES ERDOĞAN MERSİN 4.11 4.09 4.08 4.11 4.04 4.11
45 966 21.12.2012 KAYRA YALÇIN BURSA 3.94 4.03 3.93 4.03 4.05 4.05
46 1650 2.08.2012 YAĞIZ KARAGÖZ İSTANBUL X 4.04 4.03 4.04 4.03 4.04
47 871 21.03.2012 OZAN AYDINOĞLU AYDIN X X 4.01 4.01 3.96 4.01
48 1037 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 3.91 3.97 3.53 3.97 X 3.97
49 816 28.01.2012 DURSUN SAĞLAM AKSARAY 3.93 3.76 3.77 3.93 3.72 3.93
50 1078 9.08.2012 ONUR BAŞAK GAZİANTEP 3.78 3.72 X 3.78 X 3.78
51 1550 3.06.2012 BURAK NARİN SİİRT 2.92 3.11 2.88 3.11 2.82 3.11
- 1022 27.09.2012 BİLAL AYRAN DENİZLİ 0.00 DNS
- 904 28.02.2012 ÖMER KÖROĞLU BİLECİK 0.00 DNS
- 1602 20.09.2012 HÜSEYİN BÜNYAMİN EV TOKAT 0.00 DNS
- 1603 11.06.2012 MEHMET ENSAR ÖZKISA TOKAT 0.00 DNS
- 929 10.12.2012 ABDULGANİ ÖZBEK BURSA 0.00 DNS
- 973 11.06.2012 MELİH DEMİR BURSA 0.00 DNS



1 1652 5.01.2012
ABDURRAHMAN 
MALKOÇ

İZMİR - - - - - - - O - O - - X X X 3.00

2 1670 2.11.2012 RÜZGAR COŞKUN İZMİR - O O O X X X 2.40

3 1241 1.09.2012
CELALETTİN ALPER 
SARI

KONYA - O O X O X X X 2.40

4 1667 9.10.2012
MUSTAFA EMİR 
TANINMIŞ

İZMİR - O O X X X 2.20

5 1136 7.05.2012 HAMZA SERT İSTANBUL O O X O X X X 2.20

3.15 3.20
İli-Takımı
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Kategori : U14 ERKEKLER (2012) Tarih-Saat :
19:57

15.03.2024 -

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi: 2.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ersu ŞAŞMA 5.80

Ersu ŞAŞMA 5.72

Erdem TİLKİ  5.22



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

İlk Üç Takım U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2024 -
Güncelleme : 19:57

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

979
949
959
987

31.03.2012
16.09.2012
07.05.2012
08.01.2012

OĞUZHAN CENGİZ
EFE YILMAZ
HASAN BASRİ ŞAHİN
SİRAÇ SEVİNÇ

BURSA DNS - 1

876
875
877
879

05.04.2012
03.05.2012
16.01.2012
22.03.2012

HAYRİ ERİK
HAKKI POYRAZ
MUHAMMED CAN YANMAZ
RAMAZAN MERT SEVİNÇ

BALIKESİR 1:50.10 1

2

1076
1072
1073
1071

28.05.2012
10.03.2012
27.07.2012
23.05.2012

MEHMET ILGAZ AKTAŞ
HALİL İBRAHİM ÖZDEV
İSMAİL YAYLABAŞ
EYÜP AVCI

GAZİANTEP 1:50.99 2 2

1076
1072
1073
1071

28.05.2012
10.03.2012
27.07.2012
23.05.2012

MEHMET ILGAZ AKTAŞ
HALİL İBRAHİM ÖZDEV
İSMAİL YAYLABAŞ
EYÜP AVCI

GAZİANTEP 1:50.99 2

3

849
850
852
854

06.11.2012
06.06.2012
19.02.2012
18.04.2012

ADNAN TURGUT
ALP ENES ÖZYÜREK
BARAN BOYRAZ
ÇINAR ARDA KOCA

ANTALYA 1:51.97 3 3

849
850
852
854

06.11.2012
06.06.2012
19.02.2012
18.04.2012

ADNAN TURGUT
ALP ENES ÖZYÜREK
BARAN BOYRAZ
ÇINAR ARDA KOCA

ANTALYA 1:51.97 3

4

1559
1557
1551
1558

08.03.2012
23.01.2012
04.01.2012
15.01.2012

MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN
KADİR BASUT
EMRULLAH KAYLI
MEHDİ KAYMAZ

SİİRT DNS - 4

805
803
804
801

15.10.2012
20.01.2012
10.01.2012
17.10.2012

HÜSEYİN EMİR DÜNDAR
GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL
HÜSEYİN ÇINAR
BERAT KOR

ADANA 1:54.41 1

5

1634
1633
1631
1632

04.01.2012
11.06.2012
27.03.2012
21.03.2012

SEMİH BERA KARA
MEHMET EMRE KARAKAŞ
EYMEN KUZEY ÖZBAKAN
İLHAN EMİR YILMAZ

KARABÜK DQ -
DQ

TR 17.2.3
5

1661
1656
1653
1663

14.04.2012
30.09.2012
22.06.2012
31.10.2012

ÇINAR YILMAZ
BORA TEKÇAM
ALPTUĞ ÜLTEMEK
EMRE GÜMÜŞ

İZMİR 1:57.67 2

6

876
875
877
879

05.04.2012
03.05.2012
16.01.2012
22.03.2012

HAYRİ ERİK
HAKKI POYRAZ
MUHAMMED CAN YANMAZ
RAMAZAN MERT SEVİNÇ

BALIKESİR 1:50.10 1 6

1110
1116
1115
1107

29.01.2012
14.02.2012
30.07.2012
27.07.2012

ENSAR KILIÇ
SEDAT ÖĞLÜ
POLAT ERGÜN
BERAT KARAYALUK

IĞDIR 1:58.49 3

2.SERİ 7

1276
1270
1280
1273

21.12.2012
16.05.2012
22.03.2012
05.12.2012

MEHMET EFE SAVRAN
EMRAH ENES YİLDİRİM
UMUT YALVEÇ
FUAT BÜYÜKÇANGA

MANİSA 2:04.37 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
8

1094
1101
1096
1099

28.08.2012
21.12.2012
05.01.2012
23.06.2012

EMİN GÜRBÜZ
YUSUF ORHAN
EVLİYA AK
MUHAMMED EMİN KÜREKÇİ

HAKKARİ 2:15.24 5

1 -

1634
1633
1631
1632

04.01.2012
11.06.2012
27.03.2012
21.03.2012

SEMİH BERA KARA
MEHMET EMRE KARAKAŞ
EYMEN KUZEY ÖZBAKAN
İLHAN EMİR YILMAZ

KARABÜK DQ -

2

1276
1270
1280
1273

21.12.2012
16.05.2012
22.03.2012
05.12.2012

MEHMET EFE SAVRAN
EMRAH ENES YİLDİRİM
UMUT YALVEÇ
FUAT BÜYÜKÇANGA

MANİSA 2:04.37 4 -

979
949
959
987

31.03.2012
16.09.2012
07.05.2012
08.01.2012

OĞUZHAN CENGİZ
EFE YILMAZ
HASAN BASRİ ŞAHİN
SİRAÇ SEVİNÇ

BURSA DNS -

3

1094
1101
1096
1099

28.08.2012
21.12.2012
05.01.2012
23.06.2012

EMİN GÜRBÜZ
YUSUF ORHAN
EVLİYA AK
MUHAMMED EMİN KÜREKÇİ

HAKKARİ 2:15.24 5 -

1559
1557
1551
1558

08.03.2012
23.01.2012
04.01.2012
15.01.2012

MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN
KADİR BASUT
EMRULLAH KAYLI
MEHDİ KAYMAZ

SİİRT DNS -

4

805
803
804
801

15.10.2012
20.01.2012
10.01.2012
17.10.2012

HÜSEYİN EMİR DÜNDAR
GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL
HÜSEYİN ÇINAR
BERAT KOR

ADANA 1:54.41 1

5

1110
1116
1115
1107

29.01.2012
14.02.2012
30.07.2012
27.07.2012

ENSAR KILIÇ
SEDAT ÖĞLÜ
POLAT ERGÜN
BERAT KARAYALUK

IĞDIR 1:58.49 3

6

1661
1656
1653
1663

14.04.2012
30.09.2012
22.06.2012
31.10.2012

ÇINAR YILMAZ
BORA TEKÇAM
ALPTUĞ ÜLTEMEK
EMRE GÜMÜŞ

İZMİR 1:57.67 2

Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 ERKEKLER (2012)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 4x200 Metre Baraj Derecesi: ENKA S.K.  1:29.13

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

FENERBAHÇE S.K.  1:27.16

-

FENERBAHÇE S.K.  1:27.16


